
Врз основа на член 44 став 1 од Законот за државната статистика („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 31/20), Државниот завод за статистика го утврдува 

и објавува 

О Б Ј А В А 

ЗА ДВИЖЕЊЕТО НА ИНДЕКСОТ НА ЦЕНИТЕ НА МАЛО ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  

                                                                    ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2025 ГОДИНА 

 

Индексот на цените на мало во Република Северна Македонија во периодот јануари – декември 

2025 година, во однос на просечните цени на мало во 2024 година, изнесува 3.6 %. 

 

                                                                                                                              Директор, 

                                                                                                                   д-р Дејан Станков, с.р. 


